Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на

территории Камышловского городского округа

04 декабря 2019 года № 46 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;

Соболева А. А. -  представитель партии «Единая Россия»;
Карелин Б. И. -  директор общества с ограниченной ответственностью «Эстра-УК»;
Семенова Л. А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства

администрации Камышловского городского округа;
Михайлова Е. В. -  председатель комитета по управлению имуществом и земельным

ресурсам администрации Камышловского городского округа;
Нифонтова Т. В. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Камышловского городского округа;
Шевелёва Т. В. - председатель Общественной Палаты Камышловского городского

округа;
Озорнин С.В., главный редактор газеты «Камышловские известия»
Трубин Д. В. - представитель политической партии «ЛДПР»;
Скубко Э. В. -  главный специалист отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Завершение реализации мероприятия «Реконструкция центрального

городского сквера и площади по улице Карла Маркса в городе Камышлове Свердловской
области. Центральная площадь в границах улиц Ленина -  Карла Маркса» по муниципальной
программе «Формирование современной городской среды на территории Камышловского
городского округа на 2017-2024 годы».

2. Принятие отчета по исполнению муниципальных контрактов.

Слушали: Семенову Л.А.

По мероприятию «Реконструкция центрального городского сквера и площади
по ул. Карла Маркса в городе Камышлове, Центральная площадь в границах улиц
Ленина-Карла Маркса» муниципальным заказчикам МКУ «ЦОДА КЕО» работы приняты
в полном объеме. Исполнителю работ ООО «Идеал Фёрнича» (г. Екатеринбург») оплата
произведена в соответствии с условиями муниципального контракта в общей сумме
9 734 573 руб. 71 коп.

Решили:
Решили:

*

1. Информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского
хозяйства администрации Камышловского городского округа Л. А. Семеновой о реализации
мероприятия по реконструкции центральной площади по ул. К. Маркса в городе Камышлове
Свердловской в 2019 году и отчет по исполнению контрактов, принять к сведению.

Председатель

Секретарь

Е.А. Бессонов

Э. В. Скубко